Prot. del Settore N. ............
def....ocrnene . Alleg.N. .......

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE -
SETTORE VI

Servizio Comunale di Protezione Civile

o Ao5 e 12 8 APR, 2020

Citta di Modica

Oggetto: Intervento per mitigazione pericoli pubblica incolumita a causa delle previste condizioni
meteo per rischio gelate su strade comunali. Servizio di Spargitura sale antigelo/neve
Stagione 2019/2020.

- Liquidazione corrispettivi del Servizio svoito dalle Aziende: Lucifora Carmelo, Barone Giuseppe e

Ditta “Sale Di Raimondo” di lachininoto Alessandro.- C.1.G.: ZEC26CBD5A

Il Responsabile del Settore

Premesso:

Che con determina n°190 del 25.01.2019, in virtu dell’art. 36 del Dgls N° 50 de| 18 Aprile 2016, &
stato affidato il servizio di spargitura sale antigelo sulle sedi stradali di competenza comunale alle
Aziende Agricole Lucifora Carmelo, con sede in Modica Via Bussello Modica Giarratana n. 2, ed alia
Ditta “Sale Di Raimondo” di lachininoto Alessandro, con sede in Modica Via S. Giuliano s.n. per la
fornitura di sale idonec a tale servizio;

Che con lo stesso provvedimento € stata impegnata la spesa complessiva presunta al Capitolo
2300/99 per un importo pari ad €. 3.500,00 per prestazioni e per fornitura;

Che in sede operativa, data la vastita del territorio e la necessita di spargere il sale in tempo utile
sulle sedi stradali, al fine della sa[véguardia della pubblica incolumita, si & ritenuto necessario
affiancare all’Azienda Lucifora anche ['Azienda Agricola Barone Giuseppe, Via Bussello Rampolo
Crucia n. 43, resasi anch’essa disponibile ad intervenire all’occorrenza;

Considerato:

Che il servizio di che trattasi ha avuto regolare svolgimento nei glorni in cui si & presentata la
necessita per presenza di gelate, cosi come rilevabite dal censuntivo redatto dal servizio comunale
di Protezione Civile (All, 1);

Che detto consuntivo, con applicazione dei prezzi unitari indicati dal suddetto provvedimento, ha
comportato la liquidazione finale per il servizio prestato e la fornitura, per un importe complessivo
di €. 3.452,60, di cui: per la Ditta Lucifora Carmelo €. 1.620,00 per prestazioni ed €. 356,40 per IVA
22%; pher ta Ditta Barone Giuseppe €. 510,00 per prestazioni ed €. 112,20 per IVA 22%; per la Ditta
“Sale Di Raimondo” di lachininoto Alessandro €. 700,00 per la fornitura del sale ed €. 154,00 per
IVA al 22%;

Che in ragione delle prestazioni effettuate, |a Ditta Lucifora Carmelo, in relazione al credito vantato
ha emesso e trasmesso in formato elettronico la fattura n® 06 del 06.03.2020 dell'importo
complessivo di €. 1.976,40 di cui €. 356,40 per IVA al 22%, regolarmente acquisita al sistema
contabile dell’Ente (All.2);




Che in ragione delle prestazioni effettuate, la Ditta Barone Giuseppe, in relazione al credito vantato
ha emesso e trasmesso in formato elettronico la fattura n® 02/PA del 06.03.2020 dell'importo
complessivo di € 622,20 di cui € 112,20 per IVA al 22%, regolarmente acquisita al sistema
contabile dell’Ente (All.3};

Che in ragione della fornitura di safte antigelo la Ditta “Sale Di Raimondo” di lachininoto Alessandro,
in relazione al credito vantato ha emessc e trasmesso in formato elettronico la fattura n® 938 del
20.12.2019 dell'importo complessivo di €. 854,00 di cui €. 154,00 per IVA al 22%, regolarmente
acquisita al sistema contabile dell’Ente (All. 4};

Che al riguardo ai fini dell’accertamento della regolarita contributiva delle suddette Ditte si e
provveduto ad acquisire con esito positivo i prescritti e rispettivi DURC (All. 5) — (All. 6) — (All. 7);
Ritenuto doversi provvedere in merito;

Rilevate, con riferimento alla Determina Sindacale di nomina N° 42 del 16.01.2020, le proprie
campetenze di cul ali'art. 107 del D.Lgs. n® 2672000 in ordine alle materie non espressamente
attribuite agli altri Organi dell’Ente;

Visto il D.Lgs n. 267/2000 art. 184;

Visto UO.R.E.L;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs n° 50 del 18 aprile 2016;

DETERMINA

1. Dirichiamare quanto in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di dare atto che in virtl della Determina n® 190 del 25.01.2019 si & proceduto a
formalizzare l'affidamento del servizio di spargitura sale per un importo presunto di €.
3.500,00;

3. Di dare atto che sulla base delle esigenze operative riscontratesi in corso d'opera, il
servizio & stato regolarmente espletato con lausilio delle Aziende Agricole Lucifora
Carmelo e Barone Giuseppe per la spargitura e delia Ditta “Sale Di Raimondo” di
lachininoto Alessandro per fa fornitura del sale industriale antigelo, iI tutto come
risultante dal Verbale di Consuntive finale redatto ai riguardo (Vedi All. N. 1);

4. Di dare atto che per il Servizio di cui trattasi, si & proceduto all’acquisizione del CIG n°
ZEC26CBDSA;

5. Di dare atto che sulla base del predetto Consuntivo finale le risultanze contabili per
singolo operatore sono le seguenti:

- Azienda Agricola Lucifora Carmelo €. 1.976,40 di cui €. 356,40 per IVA 22%
~ Azienda Agricola Barone Gjuseppe €. 622,20dicui £ 112,20 per IVA 22%
- Ditta “Sale Di Raimondo” di lachininoto A. €. 854,00 di cui €. 154,00 per IVA 22%

6. Di dare atto che si & proceduto ad acquisire, con esito positivo, i prescritti DURC con
validita per I'Az. Agricola Lucifora Carmelo fino al 21.05.2020 (All. 5), per VAz. Agricola
Barone Giuseppe fino al 15.04.2020 (All. 6), per la Ditta “Sale Di Raimondo di {achininoto
Alessandro fino al 04.07.2020 {All. 7}; v

7. Di approvare, pertanto il consuntivo finale del servizio svolto (vedi All. 1) per 'importo
complessivo di €. 3.452,60 di cui €. 2.830,00 per prestazioni e forniture ed €, 622,60 per
IVA al 22%;



10.

11.

12.

Di liquidare, in ragione delle prestazioni effeftuate da ognuno dei soggetti interessati il

corrispettivo dovuto come segue:

a) Azienda Agricola Lucifora Carmelo, con sede in Modica Via Bussello Modica
Giarratana n. 2, P. IVA 01550510885, la fattura n® 06 del 06.03.2020 delVImporto di €.
1.976,40 IVA compresa, con modalita ad esigibilita immediata (All. 2);

b) Azienda Agricola Barone Giuseppe, con sede in Modica Via Bussello Rampolo Crucia
n. 43, P. IVA 01549080883, fattura n°® 02/PA del 06.03.2020 di €. 622,20 IVA corhpresa;

c) Ditta “Sale Di Raimondo” di lachininoto Alessandro, con sede in Modica Via S.
Giuliano s.n., P. IVA 01217480886, fattura n® 938 del 20.12.2019 di €. 854,00 IVA
compresa; )

Di dare atto che le superiori somme risultano impegnate con determina n° 190 del

25.01.2019 al Capitolo 2300/99 impegno n. 46/2019;

Di dare mandato al Responsabile della P.O. del 2° Settore finanziario dell’Ente di disporre

per emissione dei relativi mandati di pagamento come segue:

-In quanto ad €. 1.976,40 VA compresa al 22%, con modalita ad esigibilitd immediata in

favore all’Az. Agricola Lucifora Carmelo, con sede legale in Modica Via Bussello Modica

Glarratana n. 2 P. IVA 01550510885, sulla base delle coordinate bancarie riportate sulla

fattura n. 06 del 06.03.2020;

-a} In quanto ad €. 510,00 in favore all'Az. Agricola Barone Giuseppe con sede legale in

Modica Via Bussello Rampolo Crucia n. 43 P. IVA 01549080883, sulla base delle

coordinate bancarie riportate sulla fattura n. 02/PA del 06.03.2020;

-b) in quanto ad €. 112,20 quale quota corrispondente all’IVA, da versare all’erario;

-a} In quanto ad €. 700,00 in favore alla Ditta “Sale Di Raimondo” di lachininoto

Alessandro con sede legale in Modica Via S. Giuliano s.n. P. IVA 01217480886, sulla base

delle coordinate bancarie riportate sulla fattura n. 938 del 20.12.2019;

-b) In quanto ad €. 154,00 quale quota corrispondente all’{VA, da versare all’Erario;

Di dare atto che i sottoscrittori del presente atto, ai sensi dell’art. 6 del vigente PT.P.C. al

paragrafo “conflitto d’interessi”, dichiarano di essere in assenza di motivi di conflitto

d’interesse di cui all‘art. 6 bis della L.R. N° 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma

41 della Legge N° 190/2012, in relazione agli effetti dell’adozione del presente atto;

Di dare mandato al Servizio di Segreteria di provvedere per la pubblicazione del presente

atto in assolvimento degli obblighi di pubblicita degli atti della P.A. sul sito istituzionale

dell’Ente alla Sezione “Amministrazione trasparente”.-

1 Respo, fs, bile del Servizio
Geom). /f:o' ko Bianco . ﬂ

7 —— I Responspbilg del Settore

Geom. Vince ;Xg'cﬂfnova



SERVIZIC FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi delVart. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 2672000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazicne
allo stato di realizzazione degh accertamenti di entrata vincolata, mediante I'assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267: . B
" Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

Ii_-étQ \2o@ _ i&\@_dﬁ | € 3.452,60 __.._é.soﬂlﬂx_ai 2o

' Modica, ZO}" U(l caeR

il Resnponsabile del servizio finanziario
GIAMPIERO BELLA
ARUBA S.P.A.
24.04.2020

, 11:36:54 UTC

{Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante ia wupeiiura finanziaria, il presente

i provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Maodica,

|| Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online de! Comune di Modica, per gg.15

dal 2 1 APR, 00 al 1 4 MAG ZHZH , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




hit . {

US—
e

www.comune.modica.gov.it

Settore IV

Servizio Comunale di Protezione civile

Oggetto: Servizio di spargitura sale antigelo/neve stagione 2019/20

Ditta: Azienda Agricola Lucifora Carmelo, Via Bussello Modica Giarratana n, 2 — Modica (Servizio di

spargitura sale)

Ditta: Azienda Agricola Barone Giuseppe, Via Bussello Rampolo Crucia n. 43 - Modica (Servizio di

Ditta:

spargitura sale)

“Sale Di Raimondo” di lachininoto Alessandro (fornitura sale antigelo/neve)

Affidamento Diretto aj sensj dell’Art, 36, comma 2°, lett, a.-

CONSUNTIVO _SERVIZIO SVQOLTO

(con applicazione dei prezzi unitari di cui alla Determina del Respensabile del 4° Settore N, 190 det 25,01.20195 e ss. mm.

ed ii. in Determina di Liquidazione)

Ditta: Azienda Agricola Lucifora Carmelo

-giorno 04 gennaio 2019: trattore n. 04 ore x €. 60,00= €.240,00
-giorno 12 gennaio 2019: trattere n. 04 ore x €. 60,00= €. 240,00
-glorno 132 febbraio 2019: trattore n. 04 ore x €, 60,00= : €.240,00
-giorno 23 febbraio 2019: trattore n. 04 ore x €, 60,00= €. 240,00
-giorno 07 gennaio 2020: tratiore n. 04 ore x €. 60,00= €. 240,00
Furgone n. 04 ore x €, 30,00= €. 120,00
-giorno 07 febbraio 2020: trattore n, 05 ore x €. 60,00= €. 300,00
Sammano €. 1.620,00
Per IVA 22% €. 356,40
Taotale prestazioni €. 1.976,40 €. 1.976,40
Ditta: Azienda Agricola Barone Giuseppe
-giorno 07 gennaio 2020: Trattore n. 04 ore x €. 60,00= €. 240,00
Furgone n.04 ore x €. 30,00= € 120,00
-giorno 07 febbrain 2020: Furgone n.05 ore x €. 30,00= € 150,00
Sommano €. 510,00
Per IVA 22% € 11220
Totale prestazioni €. 622,20 € 62220
Ditta: Sale Di Raimondo di Yachininoto Alessandro
Fornitura Sacchi 200 x Kg 25 x €. 0,14= €. 700,00
Per IVA22% €. 154.G0
Totale fornitura sale € B34,00 €. 854,00
Totale prestazioni e Forniture (I1VA inclusa) €, 3.452,60
Il Responsabile del Servizio
Geom. Gidedmo Lo Bianco 1l Resporfabiledel Settore
. Geom\Vipe IRy A

Palazzo Azasi - Via Resistenza Partigizna n° 36 - tel. 3313045200
orario officio; Junedi/mercoledi/venerdl ore 8,30-13,30) martedi/giovedi 8,30-13,30 ¢ 15,30-17,30
e-mail setiore.quanio@comune.modica.1g.it - PEC seltore.quarto.comune.modica@pec.it



Pagma 1 di 1

Identficativo del trasmittente: 1710209790152 Progressive dl Invic: 168 Formato Trasmissione: FPA{2 [Versa Pubbliche Amministrazioni) Codlca destl‘r’\!aﬂtjgzo;
it EDESTINATARIO
Nominativo: LUCIFORA CARMELO
Partita IVA: IT01550510885
Codice fiscale: LCFCML86M16H163Z
Regime fiscale: RFQ1 (ordinario)
VIA BUSSELLO MODICA GIARRAT, COMUNE DI MODICA
97015 Modica (RG) Partita IVA: [T00175500883
T Codice Fiscale: 60175500883
PIAZZA PRINCIPE DI NAPOLI
DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE 97015 Modica (RG)
Provincia Ufficio: RG Numero di iscrizione: 0128550 Capitale A
isociale: 0.00 Numero soci; SM (pill soci) Stato di liquidazione:
LN {non in liquidazione) Recapiti Telefono: 0932231685
E-mail: LUCIFORACARMELOS6@PEC.IT
o Numero: Data aluta : H Importo:
1‘5’;‘1 ?fa fura [6 [ 06-03-2020 § EUR ‘ 1976.40
, Identificativa cantratta; DETERMINA
Dati el contratto Data contratio: 07.01-2020
H [Codice Identificativo Gara (CIG): ZEC26CBDSA
?ﬁicv)e Descrizione Pariodc; I;llar-?)rlmento Quantita ;Tt;?i:r (;j;’ Totale E:r) Natura
Hrargitura sale sulie sedi stradal mediante trattore con H "
tiattrezzo spardi sale, con zlsusiﬂo di mezzo di trasporto sale alﬁ 1.000 1620,00000 1620.005122.00
naie, [t
VA (%) g;?;‘;ﬁmoﬁ: Totale kmponibile Totale rmposta Natura Nommaetiva &iglbil_&tﬁ A
2200} 1620,00} 356.40; i {esigibiita immediala)
gy i } 3 TOTALE i 197640
Pagamento
Cond./Mod, di pagamento Decomrenzaterminl BeneficiarioAstituto finanziario Altri dati
i Ishitdto finanziatio: intesa Sanpack Spa
iPo 1 jeto {TPO2 " .
&g%nc):?gggp { ) Scadenza: 08-03-2020 ggg'liz m&&maa&m&m 00000000685
Importo: 1876.40 Codice C, AB
pa58 b |20
file:///C:/SICLIENT/OlimpoLetturaTmp/NL 102097901 52 2YZRD.xml 18/03/2020



Lagiia o 4

fite. 3

dentificativo de! trasmittente: IT0B245660017 Progressivo di invia: 22939 Formato Trasmissione: FPA12
.{Yerso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario; DH3BGQ!
IMITTENTE IDESTINATARIO
Nominativo: BARONE GIUSEPPE
Partita IVA: [T01549080883
Codice fiscale: BRNGPP92P26F258I
Regime fiscate: RF04 (agricoltura e attivitd connesse e pesca) CQMUNE DI MODICA
VIA BUSSELLO RAMPOLO CRUCIA' 43 Partita IVA: IT00175500883
IT P.ZZA PRINCIPE DI NAPOLI, 17
970156 MODICA (RG)
DATI DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE IT
Provincia Ufficio: RG Numerc di iscrizione: 129073 Stato di
liquidazione: LN (non in liquidazione)
Numero! Data: Valuta: Importo:
Tipologiz:  {|2/PA 06-03-2020 EUR §22.20
m:m) :Causaie; Fattira di vendits Causele; Assolve gil obblighi dl cul afl'articolo 62, comma 1 dél decreto egge 24 gennalo 2012, n.1 i
convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n.27, !
Periodo dl i
Codice Prezzo Sco Fva f
r-v Doscriions rif(g;maﬁ\rlrltj Quanﬁtﬁ unttario {%€) Totale (%) Natuea :
,; HPER SPARGITURA SALE SULLE SEGT STRADAL e i il i i i}
i EREDIANTE TRATTORE CON ATTREZZO SPAND! i i [
1§ "ﬁ“’"’i AGR]COLE! TSALE, GON AUSILIS Dr MEZZ0 D TRASRORTG, 1.00000000 §510"’“’”’”' im :00000000}/22.00 il
G d  ISALEALSEGUTO E RELATIVOPERSONALE ] f | i
i'iﬁ?‘éﬁ?ﬁﬁfﬁ"ﬁéﬁﬁ?ﬁ&zwn& PERICOL  H ] i [ mg
i PUBBLICA INCOLUMITA' A CAUSA DELLE i@ i
i DREVISTE CONDIZIONI METEO PER RISCHIO I i 0.00000000]} 0.00000000§{22.00 i
i E;GELATE SU STRADE COMUNAL) C.1,G.: t ;ﬁi
i [ZEC26CBDSA | | : E .
Armtondmenm
?\[,':"('}f)‘ Soean s oassore lm;‘;ﬂ"l‘;”. otale  Natur Normativa Esigibilit (VA
22.00 iE 51 o,oo§ 112,20 :?EENWRESTAEOM AGRICOLE ATTIVITA® CONNESSE ff rgﬁzlg
— i TOTALE ’ 622.20}
Pagamanto
Cond.Mod, dl pagamento Decorrenzatsrminl Beneficlariofatituto finanziaria AltA dati
Istltuto finanziario: BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAG
= I cad: "
gg?;'mg P?:»Tp g Eihﬁmﬁfﬁf;ﬁ. pagamento; 08-03-2020 ggg,fg :g;%g;faasoasmaccmmwssss
Isnporto: 822.20 ﬁGlomi termini pagamenta: £4 {Codice CAB: 84486

=

A

12 Fav

LU o9 /93

-~
w

?

fite:///C:/SICLIENT/GioveLetturaTMP/2020-0012792-A04. XML

02/04/2020



apmesesy A e =

fit. &

H
% FATTURA ELETTRONICA
i |dgentificativo del trasmittente: IT08235660017 Prograsstvo of Invic! 2019/938 Formate Trasmisslone: FPA12 {Verso Pubbliche Amminlstrazioni) Cadice dnsn:ah(lo:
b N — RY0Z3:
IMITTENTE —— EDESTINATARIO ;
Sale Di Raimondo di lachininoto
Alessandro COMUNE DI MODICA
Nominativo: Partita [VA: IT00175500883
Partita IVA: 1701217480886 PIAZZA PRINCIPE DI NAPOLI N 17
Regime fiscale: RF05 (vendita sali e tabacchi) 97015 MODICA (RG)
Via San Giuliano snc IT
97015 Modica (RG)
T ’
.Tipomgh. NUmero: JEHH: ivaltta : i Importo:
: 938 0-12-2019 IEUR 854,00
TDO1 (fattura) T :
% [Idertificativo ordine di acquisto: 190 1
ioatl dell'ordine di acquisto ‘Data ordine o acquisto; 2019-01-2625.01-2019 -
e [Codice Idertificativa Gara (CIG) ZEC26CBDSA
T T e SO .
Dati Faiture Collegate Data DOT. 03-01-2018
;fr@mro lirea di fatiura a cu si fiterisce: 1 M
Rumero DOT 26 0 e
Data DOT: 41-01-2019 )
Numero linea oi Tattura a cui sl siferisce: 2
Periodo di
Codice Prezzo  3co Iva
(T-\) Descrizions fllgian:e:)to Quantita unitarle  (%A/Q) Totale (%) Natura
SALE MINERALE SELE 25KG i 3600 0300000010, 14000000 H20.60000000:122,00
i - ' 4500,000000001,0,14000000 | 1560.00000000;:22.00

Allquata

Atrotondamento e

IVA {%) Spese accessorle Totale imponibile Totale Imposta HNatura Norrmativa Esigibilitd VA
22.00 700.003; 154,003 ;‘s {scissionc dei pegamrentl)
i i i TOTALE i 864.00
Pagamento
Cond./Mod, di pagamento Decorrenzatermini Beneficiarioflstittita finanzlario Altri dati

{Pagamenta compieto (TPO2)
iBondico (MPOS)
:Im 00,90

|stituta finanziario; credem modlica codice par estero BACRIT21447
Codice IBAN: IT19K0303284480010000003367

file:///C:/SICLIENT/OlimpoLetturaTmp/IT01217480886_000J X xml

6136 Fol os-02- 20290

\V‘zéf o A48 2920

05/02/2020




) S .,_5_—_-

s et e T

HINY o Y [NPS

ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZ{ONE

Istituta Naxriceale Previdenza Sodciake
CONTRO U INFORTUNL SUL LAVORO

%

Durc On Line

Numero Protocollo  [INPS_18923748

Data richiesta | 22/01/2020 | Scadenza validita

21/05/2020

Denominazione/ragione sociale CARMELO LUCIFORA
Codice fiscale

LCFCML8EM16H163Z

Sede legale

VIA BUSSELLO MODICA GIARRATANA 2 MODICA RG 97015

Con il presente Documento si dichiara che i soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.

[.N.A.lLL. - Non iscritto

il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del’'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



(YN

Aee . 6

I @NULL INPY

{stifito Narianale Previdenzs Sociale
ISTITUTO NAZIONALE PER UASSICURAZIONE arianale Prev

CONTRO GLI JHFORTUNI SUL LAVORO "ﬂ!

Durc On Line

Numerc Protocollo  |INPS_ 1856701 8| Data richiesta 17/12/2019 Scadenza validita 15/04/2020

Denominazione/ragione sociale GIUSEPPE BARONE

Codice fiscale BRNGPP92P26F258]

Sede legale VIA BUSSELLO BAMPOLO CRUCIA' N 43 MODICA RG 97015

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.

[.N.A.I.L, - Non iscritto

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dellINPS, del'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono afttivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1




o

pee F

R

HINE < WIS INP

Istituto Razionale Pravidenza Sociale
ISTITUTC NA2IONALE PER L'ASSICURAZIONE Hazl rer 003

CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO (‘i j

Durc On Line

Numero Protocollo iNAlL_207228621 Data richiesta | 06/03/2020 | Scadenza validita | 04/07/2020

Denominazione/ragione sociale IACHININOTO ALESSANDRO
Codice fiscale CHNLSN77B241535K
Sede legale CONTRADA PONTE SAN GIULIANO, SNC 87015 MODICA (RG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALLL

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



